
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00804502--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

                                                                                                         

El presente expediente por el cual se solicita la modificación de datos del alumno Sr. Boris
Oliver BIKIC en el sistema SIU GUARANÍ; y

                

CONSIDERANDO:

 

Que el motivo de cambiar el número de matrícula es que con el que se encuentra matriculado
(710405504) es el de pasaporte Estadounidense vencido, y se solicita cambiarlo por el de D.N.I.
Argentino Nº 18.884.415;

 

Que es de urgencia llevar a cabo el trámite ya que el alumno se esta por recibir el 27 de
Septiembre del corriente año;

 

La documentación respaldatoria presentada por el Sr. Boris Oliver BIKIC;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Académica Área Biología;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099 -T-
2009;

 



EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1°).- Autorizar el cambio de datos personales en el sistema SIU GUARANÍ  del Sr. Boris
Oliver BIKIC:

DONDE DICE:

“…710405504…”

DEBE DECIR:

“…18.884.415…”

 

Art. 2º).-Dese al Registro de Resoluciones, dese cuenta al H. Consejo Directivo, comuníquese al
interesado, al Área de Apoyo Administrativo a la Función Docente Ciencias Biológicas y gírese
a la Secretaria Académica Área Biología.

 

 

AB/Mbl


	numero_documento: RD-2023-2490-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 6 de Octubre de 2023
		2023-10-05T18:10:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-06T10:12:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-06T10:12:22-0300
	GDE UNC




